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MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025

(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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1,140,428.09
3,130.00
0.00

0.00
4,015.00
453.23
320.00
0.00

1,132,509.86

0.00
570,701.75
326,483.22

56,368.92
50,874.65
131,657.96

0.00

0.00
5;323.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
569,720.34

29,547,079.16
18,079.00
0.00

0.00
49,996.00
24,284.83

4,080.00

0.00

29,450,639.33

0.00
15,083,903.40
4,186,619.53
796,610.89
7,077,845.96
2,334,406.19

0.00

0.00
688,420.83
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,463,175.76



MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00

APLICACION 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00

FLUJOS NETQS DE EFECTIVO POR 0.00

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 25,556.12
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00
INTERNO 0.00
EXTERNO 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 25,556.12
APLICACION 632,272.90
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00
INTERNO 0.00
EXTERNO 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 632,272.90
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -606,716.78

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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0.00
0.00
14,706,353.17
14,675,028.17

31,325.00
0.00
-14,706,353.17

=~699,379.55
0.00
0.00
0.00
-699,379.55
=570, 128,41
0.00
0.00
0.00
=570,128.41
=129,251.:14




MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUERBRLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025 2024
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